
 

 Edição Nº 048/2025 - Sexta-feira, 05 de setembro de 2025

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOGRADOURO 

GABINETE DO PREFEITO 

 
 

PORTARIA Nº 079/2025 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE LOGRADOURO – PB, no uso de 

suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Constituição Federal e pela Lei Orgânica do 

Município, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - NOMEAR o Sr. ANDRÉ GUSTAVO RIBEIRO PEREIRA, para exercer o cargo 

de provimento em comissão de SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO, lotado na Secretaria 

Municipal de Administração, em caráter interino.  

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos 

retroativos a 01 de setembro de 2025. 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

Gabinete do Prefeito Constitucional de Logradouro - PB, em 05 de setembro de 2025. 

 

 

 
 

JOSÉ MARINALDO DA CRUZ 
Prefeito Constitucional do Município de Logradouro - PB 

 
 
 


